
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 10/01/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 11 - Servizio territoriale provinciale Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   PRLFI (PIANO REGIONALE DI LOTTA FITOPATOLOGICA INTEGRATA E PRCFA

(PIANO REGIONALE DI CONSULENZA ALLA FERTILIZZAZIONE AZIENDALE).

APPROVAZIONE DELL'ELENCO DELLE DITTE AMMESSE E DELLE DITTE AMMESSE

CON NOTA PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO PER L'ANNO 2018 (CON ALLEGATO).

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  14 Gennaio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con DRD n.  16  del  07/07/2014 è stato  approvato il  Piano Regionale  di  Lotta  Fitopatologica Integrata

(PRLFI);
- Con DRD n. 93 del 22/03/2012 è stato approvato il  Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione

Aziendale (PRCFA);

CONSIDERATO che
- le Ditte hanno presentato domanda di  ammissione ai Piani suddetti  tramite l’apposito modello unico di

adesione pluriennale indirizzato al Servizio Territoriale Provinciale competente per territorio;
- a seguito di  istruttoria delle stesse per il  tramite dei  tecnici  incaricati  sono state ritenute ammissibili  al

PRLFI e al PRCFA per l’anno 2018 le domande di cui all’allegato elenco, che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente decreto;

DATO ATTO 
- delle formali comunicazioni dei tecnici istruttori che hanno segnalato le ditte che non hanno partecipato agli

incontri divulgativi di aggiornamento PRLFI 2018 e le ditte che non hanno presentato nei termini le analisi
del terreno necessarie alla compilazione del Piano di Concimazione Aziendale PCA per l’anno 2018;

RITENUTO OPPORTUNO 
- -riportare le suddette segnalazioni pervenute dai tecnici istruttori nell’allegato elenco :
- con asterisco “*******” nella colonna PRLFI le ditte che non hanno partecipato agli  incontri  divulgativi di

aggiornamento PRLFI 2018;
- con asterisco “*******” nella colonna PRCFA le ditte che non hanno presentato nei termini le analisi del

terreno necessarie alla compilazione del Piano di Concimazione Aziendale PCA per l’anno 2018;
 

TENUTO CONTO  
- dell’interesse  dell’Amministrazione  Regionale  a  condurre  la  propria  azione  alla  piena  legittimità,

conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria, nazionale e regionale, esercitando anche la
potestà di autotutela riconosciuta;

RITENUTO 
- pertanto, di approvare le domande delle Ditte che hanno fatto richiesta per l’anno 2018  di adesione al

PRLFI e al  PRFCA, per la Provincia di  Benevento,per un totale di  n.  65 istanze  riportate nell’elenco
Allegato contrassegnato come “Allegato1”, che costituisce  parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, ;

-
alla stregua dell’istruttoria del Po Competente 

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate,

- di approvare l’elenco di n. 65 domande delle Ditte ammesse e delle Ditte ammesse con nota al Piano Regionale
di  Lotta  Fitopatologica  Integrata  (PRLFI)  e  al  Piano  Regionale  di  Consulenza  alla  Fertilizzazione  Aziendale
(PRCFA) per l’anno 2018 per la Provincia di Benevento, le Ditte riportate nell’ allegato elenco contrassegnato come
“Allegato1”, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; nel detto elenco sono
altresì evidenziate le ditte che, benché ammesse, non hanno partecipato agli incontri divulgativi di aggiornamento
PRLFI 2018 (segnalate con asterisco “*******” nella colonna PRLFI) e le ditte che,  benché ammesse, non hanno
presentato nei termini le analisi del terreno necessarie alla compilazione del Piano di Concimazione Aziendale PCA
per l’anno 2018 (segnalate con asterisco “*******” nella colonna PRCFA);

- di inviare il presente Decreto informaticamente:
 Alla Direzionale Generale per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali 
 Alla U.O.D. Tutela della qualità, tracciabilità prodotti agricoli e zootecnici, servizi di sviluppo agricolo;
 Alla U.O.D. Supporto alle imprese settore agroalimentare;
 all’UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio III Affari Generali - Archiviazione decreti dirigenziali

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  14 Gennaio 2019



 all’UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. che costituisce valore di
notifica a tutti gli effetti di legge.

Avverso al presente procedimento è possibile ricorrere nei tempi e nei modi stabiliti dalla legge.

                                                                                                                                  Il Dirigente
  Dott. Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  14 Gennaio 2019


	BURC n. 2 del  14 Gennaio 2019

